10.5.1581 - [a margine: Emptio introituum pro venerabili cappelle Sancti Luce pictorum] Eodem die decimo 
mensis maii none indictionis 1581 Neapoli in nostri presentia constitutis magnifico Ioanne Mauro De Vito de 
Neapoli uno ex dominis magistris et gubernatoribus venerabilis ecclesie et arciconfraternitatis Spiritus Sancti 
huius civitatis Neapolis agente ad infrascripta omnia tam magistratico nomine et pro parte dicte ecclesie et 
arciconfraternitatis quam nomine et pro parte magnifici domini Hieronimi Rendina de Neapoli utriusque iuris 
doctoris et magnificorum dominorum Ioannis Baptiste Crispi, Rafaelis Vecchetti, Ioannis Hieronimi 
Composte, Antonii Miloni et Ioanne Vincentii De Angelis similiter magistrorum et gubernatorum dicte ecclesie 
eius collegarum et pro eadem ecclesia et ipsis dominis magistris et eorum successoribus quibuscumque in 
eadem et ex una parte, et magnificis Ioanne Thoma De Fusco, Ioanne Dominico De Martino, Fabritio 
Sanctafede, Stefano De Rosa, Marino Bonocorde de Neapoli magistris et consulibus venerabilis cappelle 
Sancti Luce pictorum constructe prope et iuxta ecclesiam Sancti Augustini Maioris huius civitatis Neapolis 
agentibus simul pro se ipsis ut consulibus et magistris dicte cappelle et eorum successoribus quibuscumque 
quam nomine et pro parte magnificorum Sebastiani Sellitti et Ferdinando De Caro similiter magistrorum et 
consulum eius dicte cappelle eorum collegarum et etiam nomine et pro parte consulum eiusdem cappelle et 
eorum successorum quorumcumque ex parte alia […] (ASNa, Not. Cristoforo Cerlone, sch. 198, prot. 16, cc. 
702r-705v; Ceci, in Nap. Nob. VII 1898, p.9; Porzio, Carlo Sellitto …, 2019 p.283).* 

20.6.1581 - Illustrissimo et Eccellentissimo signori Li di passati mi fu presentato memoriale di Vostra 
Eccellenza con Regia decretatione del tenor seguente. Videliciter Illustrissimo et Eccellentissimo signor 
Giovan battista Elisio et fratello fanno intendere a Vostra Eccellenza como possedeno due case nella strada 
di santo Agostino di questa città, le quali hanno dui supportichi sopra una vietta piccola che riesce alla porta 
piccola di ditta ecclesia. et perche per necessita di dette case desiderano ampliare uno di detti supportichi a 

http://ecclesia.et/
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diece altri palmi, il che non ritorna incomodo alcuno alli vicini, ne alla strada predetta. Pertanto supplicano 
Vostra Eccellenza si degni concedere loro licentia di possere ampliare detto supportico che lo haveranno a 
gratia Ut Deus (...). Et conferitome sopra la faccie del Luoco Ritrovo nella strata del Pendino di santo 
Agostino uno vico a mano diritta, che esce all'incontro all'ecclesia di santa Croce, che sta alla porta piccola 
del monasterio di santo Agostino il quale vico è longo palmi cento quaranta incirca et largo palmi sette poco 
più et meno variando in suo discorso. nel capo del qual vico al capo sono le case del detto magnifico Don 
Elisio dalla una parte et dall'altra di esso vico con dui supportichi distinti appoggiati alle mura di dette case 
del detto Elisio, et il supportico che vuole ampliare è alto da terra palmi decesette et mezo, et longo palmi 
quattordeci, et largo secondo l'istesso vico di palmi sette in circa, quale vorria ampliare diece altri palmi di più 
in longo per commodità di dette sue case, et non havendo contradittione di persona alcuna, per esserno le 
case delli detti supplicanti dall'una parte, et dall'altra del detto vico. Questo è tutto quello che occorre riferire 
a Vostra Eccellenza in tal negotio (...) Affettionatissimo servitor Giovanni simone Moccia (ASNa, Dipend. 
Sommaria, II serie, Curia del Portolano, f. 1199, fast. 252, 20 giugno 1581; Russo, Sant’Agostino maggiore, 
2002 p.231).*